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5km Straßenlauf, alle Klassen 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 643 Pütz Yannick 1997 GER Post-Sportverein Trier 15:26
2 667 Kaufmann Mathis 2004 GER Silvesterlauf Trier 15:26
3 644 Knopp Theo 2008 GER Post-Sportverein Trier 15:59 + 0:33
4 672 Löcher Jonas 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 16:01 + 0:35
5 665 Ramisch Andre 1998 GER Silvesterlauf Trier 16:10 + 0:44
6 668 Marondel Fabian 1996 GER Silvesterlauf Trier 16:15 + 0:49
7 701 Hehn Julius 2008 GER LG Sieg 16:36 + 1:10
8 708 Neumann Denni 2005 GER LG Rhein-Wied 16:38 + 1:12
9 642 Blank Moritz 2007 GER DJK Ochtendung 16:57 + 1:31

10 681 van Beek Jannik 1997 GER DJK Ochtendung 17:13 + 1:47
11 669 Steffes David 1984 LUX Silvesterlauf Trier 17:19 + 1:53
12 658 Beckmann Jona 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 17:31 + 2:05
13 666 Güntzer Demian 2007 GER Silvesterlauf Trier 17:37 + 2:11
14 650 Löhfelm Moritz 2009 GER LG Bernkastel/Wittlich 17:38 + 2:12
15 684 Lange Julian 2006 GER DJK Ochtendung 17:41 + 2:15
16 703 Leidner Arnold 1987 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 17:44 + 2:18
17 659 Jüris Lorenz 2010 GER LG Kreis Ahrweiler 17:49 + 2:23
18 692 Ferger Maximilian 1993 GER WSG Bad Marienberg 17:52 + 2:26
19 648 Kalter Niklas 1998 GER DJK Ochtendung 18:11 + 2:45
20 626 Dockter Rouven 2009 GER LG Bernkastel/Wittlich 18:15 + 2:49
21 652 Koch Thomas 1976 GER LG Bernkastel/Wittlich 18:41 + 3:15
22 682 Schulz Franziska 2009 GER DJK Ochtendung 18:43 + 3:17
23 677 Riedel Rebecca 1996 GER LG Rülzheim 18:45 + 3:19
24 653 Schumacher Joel 2010 GER LG Bernkastel/Wittlich 19:18 + 3:52
25 694 Klein Uwe 1972 GER LG Rhein-Wied 19:29 + 4:03
26 675 Gensheimer Jenna 2007 GER LG Rülzheim 19:29 + 4:03
27 715 Krämer Michael 1971 GER LG Laacher See 19:39 + 4:13
28 656 Smolka Lia 2008 GER LG Rhein-Wied 20:06 + 4:40
29 651 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-Steinborn 20:09 + 4:43
30 631 Kilian Andreas 1961 GER TG Konz 20:17 + 4:51
31 657 Leimkühler Helene 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 20:27 + 5:01
32 676 Hahn Mia Sofie 2009 GER LG Rülzheim 20:34 + 5:08
33 640 Schmitt Nathan 2002 GER TV Lemberg 20:37 + 5:11
34 683 Mailänder Marc 1975 GER VT Zweibrücken 20:50 + 5:24
35 632 Schumacher Jens 1969 GER TG Konz 20:57 + 5:31
36 654 von Klitzing Katharina 1994 GER DJK Ochtendung 20:58 + 5:32
37 647 Weber Dennis 1994 GER LAZ Birkenfeld 21:09 + 5:43
38 713 Theisen Markus 1968 GER DJK Ochtendung 21:32 + 6:06
39 673 Endres Carolin 1998 GER DJK Ochtendung 21:42 + 6:16
40 664 Laufer Lena 2000 GER Silvesterlauf Trier 21:43 + 6:17
41 641 Roth Hermann 1956 GER Radsportverein Daadetal 21:46 + 6:20
42 689 Müller Rüdiger 1958 GER LG Lahn-Aar-Esterau 22:25 + 6:59
43 680 Van Beek Verena 1998 GER DJK Ochtendung 22:28 + 7:02
44 636 Dolby Sandra 1971 USA VfR Baumholder 22:36 + 7:10
45 718 Pfeiffer Annika 1982 GER LG Bernkastel/Wittlich 22:46 + 7:20
46 686 Joerg Désirée 1990 GER LG Meulenwald Föhren 22:52 + 7:26
47 662 Esper Paula 2010 GER Silvesterlauf Trier 22:55 + 7:29
48 702 Fußmann Matthias 1960 GER LG Bitburg-Prüm 22:59 + 7:33
49 623 Hoever Walter 1956 GER VfB 1920 Linz 23:25 + 7:59
50 714 Funk Lana 2009 GER Lauftreff Schweich 23:30 + 8:04
51 635 Paulus Walter 1961 GER LAZ Birkenfeld 23:31 + 8:05
52 634 Jüris Michaela 1973 GER LG Kreis Ahrweiler 23:34 + 8:08
53 630 Schröder Andreas 1974 GER LAZ Birkenfeld 24:07 + 8:41
54 627 Brösch Marie 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich 24:08 + 8:42
55 624 Meyer Susanne 1981 GER VT Zweibrücken 24:15 + 8:49
56 645 Weber Doris 1960 GER LAZ Birkenfeld 24:36 + 9:10
57 707 Haas Marion 1963 GER LG Meulenwald Föhren 24:39 + 9:13
58 671 Fries Hans-Joachim 1951 GER Radsportverein Daadetal 24:44 + 9:18



Rheinland-Pfalz-Meisterschaft Halbmarathon und 5km
Föhren, IRT-Park, 01.03.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 03.03.2026 12:34:36 mit Track and Field 3.1.0.9002 lizenziert für Leichtathletik-Verband Rheinhessen-Rheinland Seite 2 von 10

5km Straßenlauf, alle Klassen - Fortsetzung 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

59 638 Korth Matthias 1964 GER Radsportverein Daadetal 24:54 + 9:28
60 698 Eisenbrandt Jana 1991 GER Lauffreunde Naheland 25:01 + 9:35
61 628 Margraff Manfred 1968 GER LG Bitburg-Prüm 25:34 + 10:08
62 639 Kobert Nara Viola 2009 GER TV Lemberg 26:06 + 10:40
63 670 Engel Eva 2009 GER Lauftreff Schweich 26:26 + 11:00
64 622 Berke Martin 1963 GER HSC 1990 Gamlen 26:28 + 11:02
65 688 Schäfer Peter 1962 GER LG Bernkastel/Wittlich 26:38 + 11:12
66 629 Schröder Tanja 1973 GER LAZ Birkenfeld 26:51 + 11:25
67 649 Hendges Winfried 1959 GER LA TuS Mayen 27:23 + 11:57
68 663 Leis Thea 2009 GER Silvesterlauf Trier 27:30 + 12:04
69 711 Dahm Peter 1952 GER LG Bitburg-Prüm 27:39 + 12:13
70 633 Zinn Anja 1969 GER LG Kreis Ahrweiler 28:42 + 13:16
71 660 Meyer Hans 1948 GER LG Kreis Ahrweiler 28:59 + 13:33
72 687 Hartenberger Lilo 1950 GER LAZ Birkenfeld 29:26 + 14:00
73 690 Freymuth Jürgen 1949 GER LG Meulenwald Föhren 30:34 + 15:08
74 716 Minder Annette 1966 GER Silvesterlauf Trier 30:35 + 15:09
75 705 Hamannt Karl-Heinz 1954 GER LG Meulenwald Föhren 31:42 + 16:16
76 685 Hammann Theo 1954 GER LG Meulenwald Föhren 31:54 + 16:28
77 695 Blum Reinhold 1946 GER SV Lüxem 32:18 + 16:52
78 646 Heermann Hiltrud 1958 GER LG Bernkastel/Wittlich 33:00 + 17:34
79 717 Krenn Veit 1960 GER LG Meulenwald Föhren 34:29 + 19:03
80 693 Theissen Paul 1947 GER LG Bitburg-Prüm 35:06 + 19:40
81 704 Müller Martin 1936 GER LAZ Birkenfeld 39:46 + 24:20
82 712 Thiex Albert 1949 GER LG Bitburg-Prüm 43:08 + 27:42
83 621 Hohl Rainer 1945 GER HSC 1990 Gamlen 43:20 + 27:54
84 710 Berger Gunter 1941 GER LG Bitburg-Prüm 45:12 + 29:46

aW 724 Wilhelms Andre 1990 GER Deutschland 16:44 + 1:18
aW 720 Brennan Michael 1987 IRL Irland 19:21 + 3:55
aW 722 Rosman Tom 1985 LUX Luxemburg 20:32 + 5:06
aW 732 Streit-Hoff Andreas 1982 GER City Sport Racing Team 20:38 + 5:12
aW 729 Seel Claudia 1972 GER LC Rehlingen 21:45 + 6:19
aW 737 Scholtes Nora 1984 LUX Luxemburg 22:29 + 7:03
aW 734 Schmitt Frankt 1967 GER Die Eifelläufer 24:02 + 8:36
aW 739 Mettlach Peter 1964 GER Lauftreff TuLux 24:12 + 8:46
aW 738 Ehling Christin 1986 GER Lauftreff TuLux 24:13 + 8:47
aW 740 Vanhulle Rebecca 1992 GER LT Schweich 25:12 + 9:46
aW 726 Stumm Ulrike 1981 GER Silvesterlauf Trier 26:17 + 10:51
aW 731 Abdullah Mujeeb 1977 PAK LG Laacher See 30:03 + 14:37
aW 730 Läßle Cornelia 1956 GER Deutschland 34:58 + 19:32
aW 727 Mellmann Gisela 1949 GER SV Go! Saar 05 36:49 + 21:23

5km Straßenlauf, Männer (keine Meisterschaftswertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 643 Pütz Yannick 1997 GER Post-Sportverein Trier 15:26
2 667 Kaufmann Mathis 2004 GER Silvesterlauf Trier 15:26
3 665 Ramisch Andre 1998 GER Silvesterlauf Trier 16:10 + 0:44
4 708 Neumann Denni 2005 GER LG Rhein-Wied 16:38 + 1:12
5 681 van Beek Jannik 1997 GER DJK Ochtendung 17:13 + 1:47
6 684 Lange Julian 2006 GER DJK Ochtendung 17:41 + 2:15
7 648 Kalter Niklas 1998 GER DJK Ochtendung 18:11 + 2:45
8 640 Schmitt Nathan 2002 GER TV Lemberg 20:37 + 5:11
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5km Straßenlauf, Frauen (keine Meisterschaftswertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 673 Endres Carolin 1998 GER DJK Ochtendung 21:42
2 664 Laufer Lena 2000 GER Silvesterlauf Trier 21:43 + 0:01
3 680 Van Beek Verena 1998 GER DJK Ochtendung 22:28 + 0:46
4 627 Brösch Marie 2005 GER LG Bernkastel/Wittlich 24:08 + 2:26

5km Straßenlauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 644 Knopp Theo 2008 GER Post-Sportverein Trier 15:59
2 701 Hehn Julius 2008 GER LG Sieg 16:36 + 0:37
3 642 Blank Moritz 2007 GER DJK Ochtendung 16:57 + 0:58
4 666 Güntzer Demian 2007 GER Silvesterlauf Trier 17:37 + 1:38

5km Straßenlauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 675 Gensheimer Jenna 2007 GER LG Rülzheim 19:29
2 656 Smolka Lia 2008 GER LG Rhein-Wied 20:06 + 0:37

5km Straßenlauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 672 Löcher Jonas 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 16:01
2 658 Beckmann Jona 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 17:31 + 1:30
3 650 Löhfelm Moritz 2009 GER LG Bernkastel/Wittlich 17:38 + 1:37
4 659 Jüris Lorenz 2010 GER LG Kreis Ahrweiler 17:49 + 1:48
5 626 Dockter Rouven 2009 GER LG Bernkastel/Wittlich 18:15 + 2:14
6 653 Schumacher Joel 2010 GER LG Bernkastel/Wittlich 19:18 + 3:17

Mannschaftswertung 5km Straßenlauf (Männliche Jugend U18)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Kreis Ahrweiler 1 51:21
Löcher Jonas (2009) 16:01 - Beckmann Jona (2009) 17:31 - Jüris Lorenz (2010) 17:49

2 LG Bernkastel/Wittlich 1 55:11 + 3:50
Löhfelm Moritz (2009) 17:38 - Dockter Rouven (2009) 18:15 - Schumacher Joel (2010) 19:18

5km Straßenlauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 682 Schulz Franziska 2009 GER DJK Ochtendung 18:43
2 657 Leimkühler Helene 2009 GER LG Kreis Ahrweiler 20:27 + 1:44
3 676 Hahn Mia Sofie 2009 GER LG Rülzheim 20:34 + 1:51
4 662 Esper Paula 2010 GER Silvesterlauf Trier 22:55 + 4:12
5 714 Funk Lana 2009 GER Lauftreff Schweich 23:30 + 4:47
6 639 Kobert Nara Viola 2009 GER TV Lemberg 26:06 + 7:23
7 670 Engel Eva 2009 GER Lauftreff Schweich 26:26 + 7:43
8 663 Leis Thea 2009 GER Silvesterlauf Trier 27:30 + 8:47

5km Straßenlauf, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 668 Marondel Fabian 1996 GER Silvesterlauf Trier 16:15
2 692 Ferger Maximilian 1993 GER WSG Bad Marienberg 17:52 + 1:37
3 647 Weber Dennis 1994 GER LAZ Birkenfeld 21:09 + 4:54
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5km Straßenlauf, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 703 Leidner Arnold 1987 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 17:44
aW 724 Wilhelms Andre 1990 GER Deutschland 16:44
aW 720 Brennan Michael 1987 IRL Irland 19:21 + 1:37

5km Straßenlauf, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 677 Riedel Rebecca 1996 GER LG Rülzheim 18:45
2 654 von Klitzing Katharina 1994 GER DJK Ochtendung 20:58 + 2:13

aW 740 Vanhulle Rebecca 1992 GER LT Schweich 25:12 + 6:27

5km Straßenlauf, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 686 Joerg Désirée 1990 GER LG Meulenwald Föhren 22:52
2 698 Eisenbrandt Jana 1991 GER Lauffreunde Naheland 25:01 + 2:09

5km Straßenlauf, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 669 Steffes David 1984 LUX Silvesterlauf Trier 17:19
aW 722 Rosman Tom 1985 LUX Luxemburg 20:32 + 3:13
aW 732 Streit-Hoff Andreas 1982 GER City Sport Racing Team 20:38 + 3:19

5km Straßenlauf, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 731 Abdullah Mujeeb 1977 PAK LG Laacher See 30:03

5km Straßenlauf, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 718 Pfeiffer Annika 1982 GER LG Bernkastel/Wittlich 22:46
aW 737 Scholtes Nora 1984 LUX Luxemburg 22:29
aW 738 Ehling Christin 1986 GER Lauftreff TuLux 24:13 + 1:27

5km Straßenlauf, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 624 Meyer Susanne 1981 GER VT Zweibrücken 24:15
aW 726 Stumm Ulrike 1981 GER Silvesterlauf Trier 26:17 + 2:02

5km Straßenlauf, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 652 Koch Thomas 1976 GER LG Bernkastel/Wittlich 18:41
2 694 Klein Uwe 1972 GER LG Rhein-Wied 19:29 + 0:48
3 683 Mailänder Marc 1975 GER VT Zweibrücken 20:50 + 2:09
4 630 Schröder Andreas 1974 GER LAZ Birkenfeld 24:07 + 5:26

5km Straßenlauf, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 715 Krämer Michael 1971 GER LG Laacher See 19:39
2 632 Schumacher Jens 1969 GER TG Konz 20:57 + 1:18
3 713 Theisen Markus 1968 GER DJK Ochtendung 21:32 + 1:53
4 628 Margraff Manfred 1968 GER LG Bitburg-Prüm 25:34 + 5:55

aW 734 Schmitt Frankt 1967 GER Die Eifelläufer 24:02 + 4:23
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5km Straßenlauf, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 634 Jüris Michaela 1973 GER LG Kreis Ahrweiler 23:34
2 629 Schröder Tanja 1973 GER LAZ Birkenfeld 26:51 + 3:17

aW 729 Seel Claudia 1972 GER LC Rehlingen 21:45

5km Straßenlauf, W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 636 Dolby Sandra 1971 USA VfR Baumholder 22:36
2 633 Zinn Anja 1969 GER LG Kreis Ahrweiler 28:42 + 6:06

5km Straßenlauf, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 651 Willems Günter 1966 GER SV Neunkirchen-Steinborn 20:09
2 638 Korth Matthias 1964 GER Radsportverein Daadetal 24:54 + 4:45
3 622 Berke Martin 1963 GER HSC 1990 Gamlen 26:28 + 6:19
4 688 Schäfer Peter 1962 GER LG Bernkastel/Wittlich 26:38 + 6:29

aW 739 Mettlach Peter 1964 GER Lauftreff TuLux 24:12 + 4:03

5km Straßenlauf, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 631 Kilian Andreas 1961 GER TG Konz 20:17
2 689 Müller Rüdiger 1958 GER LG Lahn-Aar-Esterau 22:25 + 2:08
3 702 Fußmann Matthias 1960 GER LG Bitburg-Prüm 22:59 + 2:42
4 635 Paulus Walter 1961 GER LAZ Birkenfeld 23:31 + 3:14
5 649 Hendges Winfried 1959 GER LA TuS Mayen 27:23 + 7:06
6 717 Krenn Veit 1960 GER LG Meulenwald Föhren 34:29 + 14:12

5km Straßenlauf, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 707 Haas Marion 1963 GER LG Meulenwald Föhren 24:39
2 716 Minder Annette 1966 GER Silvesterlauf Trier 30:35 + 5:56

5km Straßenlauf, W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 645 Weber Doris 1960 GER LAZ Birkenfeld 24:36
2 646 Heermann Hiltrud 1958 GER LG Bernkastel/Wittlich 33:00 + 8:24

5km Straßenlauf, M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 641 Roth Hermann 1956 GER Radsportverein Daadetal 21:46
2 623 Hoever Walter 1956 GER VfB 1920 Linz 23:25 + 1:39
3 711 Dahm Peter 1952 GER LG Bitburg-Prüm 27:39 + 5:53
4 705 Hamannt Karl-Heinz 1954 GER LG Meulenwald Föhren 31:42 + 9:56
5 685 Hammann Theo 1954 GER LG Meulenwald Föhren 31:54 + 10:08

5km Straßenlauf, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 671 Fries Hans-Joachim 1951 GER Radsportverein Daadetal 24:44
2 660 Meyer Hans 1948 GER LG Kreis Ahrweiler 28:59 + 4:15
3 690 Freymuth Jürgen 1949 GER LG Meulenwald Föhren 30:34 + 5:50
4 693 Theissen Paul 1947 GER LG Bitburg-Prüm 35:06 + 10:22
5 712 Thiex Albert 1949 GER LG Bitburg-Prüm 43:08 + 18:24
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5km Straßenlauf, W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 730 Läßle Cornelia 1956 GER Deutschland 34:58

5km Straßenlauf, W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 687 Hartenberger Lilo 1950 GER LAZ Birkenfeld 29:26
aW 727 Mellmann Gisela 1949 GER SV Go! Saar 05 36:49 + 7:23

Mannschaftswertung 5km Straßenlauf (W50-W90)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LAZ Birkenfeld 1 01:20:53
Weber Doris (1960) 24:36 - Schröder Tanja (1973) 26:51 - Hartenberger Lilo (1950) 29:26

5km Straßenlauf, M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 695 Blum Reinhold 1946 GER SV Lüxem 32:18
2 621 Hohl Rainer 1945 GER HSC 1990 Gamlen 43:20 + 11:02

5km Straßenlauf, M85 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 710 Berger Gunter 1941 GER LG Bitburg-Prüm 45:12

5km Straßenlauf, M90 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 13:00
Länge: 5km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 704 Müller Martin 1936 GER LAZ Birkenfeld 39:46

Mannschaftswertung 5km Straßenlauf (M70-M90)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 LG Meulenwald Föhren 1 01:34:10
Freymuth Jürgen (1949) 30:34 - Hamannt Karl-Heinz (1954) 31:42 - Hammann Theo (1954) 31:54

2 LG Bitburg-Prüm 1 01:45:53 + 11:43
Dahm Peter (1952) 27:39 - Theissen Paul (1947) 35:06 - Thiex Albert (1949) 43:08

Halbmarathon, alle Klassen 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 502 Becker Benjamin 1985 GER LG Rhein-Wied 01:16:07
2 533 Marbut Robin 1991 GER LG Meulenwald Föhren 01:17:45 + 1:38
3 555 Zens Stefan 1985 GER LG Meulenwald Föhren 01:19:07 + 3:00
4 503 Benzio Enrico 1980 ITA LG Rhein-Wied 01:22:00 + 5:53
5 517 Fugiel Maximilian 1990 GER LG Meulenwald Föhren 01:22:18 + 6:11
6 516 Frank Teresa 1993 GER Lauftreff Schweich 01:22:20 + 6:13
7 522 Hensel Philipp 1988 GER Lauftreff Schweich 01:22:40 + 6:33
8 531 Landvogt Christoph 1980 GER LC 1980 Bad Kreuznach 01:23:56 + 7:49
9 552 Trumm Michelle 1989 GER Lauftreff Schweich 01:24:09 + 8:02

10 551 Thull Mike 1986 GER Lauftreff Schweich 01:24:22 + 8:15
11 513 Engel Yvonne 1977 GER Lauftreff Schweich 01:28:40 + 12:33
12 554 Wierz Marina 1991 GER Lauftreff Schweich 01:28:41 + 12:34
13 512 Engel Dirk 1970 GER Lauftreff Schweich 01:28:41 + 12:34
14 553 Vanhulle Daniel 1990 GER Lauftreff Schweich 01:28:41 + 12:34
15 534 Meyer Stephan 1988 GER Lauftreff Schweich 01:28:41 + 12:34
16 538 Olk Winfried 1966 GER Lauftreff Schweich 01:28:46 + 12:39
17 508 Bützler Stephan 1980 GER Selbstläufer Altenahr 01:28:50 + 12:43
18 519 Göres Alexander 1980 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 01:30:47 + 14:40
19 543 Reichmann Denny 1978 GER LG Meulenwald Föhren 01:32:59 + 16:52
20 546 Schöfer Luka 2003 GER LAC Pirmasens 01:33:35 + 17:28
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Halbmarathon, alle Klassen - Fortsetzung 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

21 539 Otto Jürgen 1972 GER Selbstläufer Altenahr 01:34:17 + 18:10
22 510 Clemens Nils 2004 GER LG Rhein-Wied 01:34:28 + 18:21
23 542 Purschke Gina 1982 GER Selbstläufer Altenahr 01:36:19 + 20:12
24 523 Högner Oliver 1971 GER SV Neunkirchen-Steinborn 01:38:38 + 22:31
25 525 Huf Mario 1976 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 01:38:56 + 22:49
26 528 Krämer Dietmar 1979 GER HSC 1990 Gamlen 01:39:57 + 23:50
27 501 Anell Simone 1990 GER Lauftreff Schweich 01:40:12 + 24:05
28 532 Leis Katja 1976 GER Lauftreff Schweich 01:40:12 + 24:05
29 556 Zimmer Tim 1992 GER HSC 1990 Gamlen 01:48:16 + 32:09
30 536 Müller Karl 1957 GER LG Meulenwald Föhren 01:48:36 + 32:29
31 509 Cartier Anne 1977 GER TG Konz 01:49:56 + 33:49
32 529 Kremer Ferdinand 1950 GER Lauftreff Schweich 01:52:11 + 36:04
33 544 Ringelstein Marc 1970 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach 1896/1946
01:53:13 + 37:06

34 505 Bladt Christoph 1988 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 01:55:23 + 39:16
35 535 Michels Heinz 1948 GER LG Meulenwald Föhren 01:58:09 + 42:02
36 524 Hübner Monika 1965 GER LG Meulenwald Föhren 01:59:14 + 43:07
37 507 Brandt Bert 1963 GER LG Bernkastel/Wittlich 01:59:50 + 43:43
38 518 Geimer Christian 1992 GER LG Westerwald 02:25:52 + 01:09:45
39 527 Klas-Gundel Irene 1949 GER LG Meulenwald Föhren 02:30:10 + 01:14:03
40 515 Engels Jürgen 1963 GER FV Olympia Ramstein 02:36:43 + 01:20:36
41 550 Theissen Paul 1947 GER LG Bitburg-Prüm 03:22:19 + 02:06:12
42 548 Springer Elisabeth 1946 GER TV 1867 Bad Sobernheim 03:27:39 + 02:11:32

aW 576 Jacobson Torstenson 1985 GER Deutschland 01:21:56 + 5:49
aW 578 Schöpges Daniel 1990 BEL Team bevegt.de 01:24:26 + 8:19
aW 585 Homola Dominik 1998 GER Pace Invaders 01:26:37 + 10:30
aW 583 McLaren Dasharn 1996 GBR Großbritannien 01:28:19 + 12:12
aW 611 Lino Fabio 1984 LUX Celtic Diekirch 01:30:12 + 14:05
aW 592 Schatzinger Achim 1970 GER Deutschland 01:34:20 + 18:13
aW 610 Zimmer Florian 1984 GER Deutschland 01:36:44 + 20:37
aW 571 Grünen Joachim 1967 GER LT Schweich 01:41:10 + 25:03
aW 594 Peters Stefan 1975 GER LT Mertesdorf 01:41:20 + 25:13
aW 572 Köstler-Schaub Arne 1984 GER Lauftreff TuLux 01:44:22 + 28:15
aW 575 Mangrich Andreas 1972 GER TG Konz 01:46:38 + 30:31
aW 591 Crohn Jacqueline 1997 FRA Lauftreff TuLux 01:46:49 + 30:42
aW 590 Valverde Kosinski Victor 1998 POR Portugal 01:47:28 + 31:21
aW 573 Maurer Timo 1970 GER LLG Wustweiler 01:49:46 + 33:39
aW 581 Wallerath Noah 2007 GER DJK LT Helenenberg 01:50:14 + 34:07
aW 587 Waibel Johannes 1984 GER Pace Invaders 01:50:17 + 34:10
aW 577 Schriddels Peter 1982 GER TG Konz 01:51:15 + 35:08
aW 598 Büchner Lukas 1999 GER Deutschland 01:53:42 + 37:35
aW 588 Hopf Stephan 1997 GER Deutschland 01:53:53 + 37:46
aW 601 Dahm Maren 2003 GER LG Kammerwald 01:53:54 + 37:47
aW 579 Leistenschneider Benjamin 1983 GER Finishline Emotions 01:54:53 + 38:46
aW 582 Wallerath Jens 1972 GER DJK LT Helenenberg 01:56:32 + 40:25
aW 584 Huberty Fabian 1995 GER LT Mertesdorf 02:05:41 + 49:34
aW 595 Haas Jürgen 1965 GER LT Mertesdorf 02:05:41 + 49:34
aW 608 Krämer Bianca 1989 GER Deutschland 02:33:21 + 01:17:14
aW 609 Stadler Sabine 1990 GER Deutschland 02:33:21 + 01:17:14

Halbmarathon, Männer (keine Meisterschaftswertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 546 Schöfer Luka 2003 GER LAC Pirmasens 01:33:35
2 510 Clemens Nils 2004 GER LG Rhein-Wied 01:34:28 + 0:53

aW 585 Homola Dominik 1998 GER Pace Invaders 01:26:37
aW 590 Valverde Kosinski Victor 1998 POR Portugal 01:47:28 + 13:53
aW 581 Wallerath Noah 2007 GER DJK LT Helenenberg 01:50:14 + 16:39
aW 598 Büchner Lukas 1999 GER Deutschland 01:53:42 + 20:07
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Halbmarathon, Männer (keine Meisterschaftswertung) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 588 Hopf Stephan 1997 GER Deutschland 01:53:53 + 20:18

Halbmarathon, Frauen (keine Meisterschaftswertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 591 Crohn Jacqueline 1997 FRA Lauftreff TuLux 01:46:49
aW 601 Dahm Maren 2003 GER LG Kammerwald 01:53:54 + 7:05

Halbmarathon, M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 556 Zimmer Tim 1992 GER HSC 1990 Gamlen 01:48:16
2 518 Geimer Christian 1992 GER LG Westerwald 02:25:52 + 37:36

aW 583 McLaren Dasharn 1996 GBR Großbritannien 01:28:19
aW 584 Huberty Fabian 1995 GER LT Mertesdorf 02:05:41 + 17:25

Halbmarathon, M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 533 Marbut Robin 1991 GER LG Meulenwald Föhren 01:17:45
2 517 Fugiel Maximilian 1990 GER LG Meulenwald Föhren 01:22:18 + 4:33
3 522 Hensel Philipp 1988 GER Lauftreff Schweich 01:22:40 + 4:55
4 553 Vanhulle Daniel 1990 GER Lauftreff Schweich 01:28:41 + 10:56
5 534 Meyer Stephan 1988 GER Lauftreff Schweich 01:28:41 + 10:56
6 505 Bladt Christoph 1988 GER TuS Fortuna 1884 Saarburg 01:55:23 + 37:38

aW 578 Schöpges Daniel 1990 BEL Team bevegt.de 01:24:26 + 6:41

Mannschaftswertung Halbmarathon (M30, M35)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Lauftreff Schweich 1 04:20:02
Hensel Philipp (1988) 01:22:40 - Vanhulle Daniel (1990) 01:28:41 - Meyer Stephan (1988) 01:28:41

Halbmarathon, W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 516 Frank Teresa 1993 GER Lauftreff Schweich 01:22:20

Halbmarathon, W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 552 Trumm Michelle 1989 GER Lauftreff Schweich 01:24:09
2 554 Wierz Marina 1991 GER Lauftreff Schweich 01:28:41 + 4:32
3 501 Anell Simone 1990 GER Lauftreff Schweich 01:40:12 + 16:03

aW 608 Krämer Bianca 1989 GER Deutschland 02:33:21 + 01:09:12
aW 609 Stadler Sabine 1990 GER Deutschland 02:33:21 + 01:09:12

Mannschaftswertung Halbmarathon (W30, W35)
Rang Verein Team Leistung Diff

1 Lauftreff Schweich 1 04:15:10
Frank Teresa (1993) 01:22:20 - Trumm Michelle (1989) 01:24:09 - Wierz Marina (1991) 01:28:41

Halbmarathon, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 502 Becker Benjamin 1985 GER LG Rhein-Wied 01:16:07
2 555 Zens Stefan 1985 GER LG Meulenwald Föhren 01:19:07 + 3:00
3 551 Thull Mike 1986 GER Lauftreff Schweich 01:24:22 + 8:15

aW 576 Jacobson Torstenson 1985 GER Deutschland 01:21:56 + 5:49
aW 611 Lino Fabio 1984 LUX Celtic Diekirch 01:30:12 + 14:05



Rheinland-Pfalz-Meisterschaft Halbmarathon und 5km
Föhren, IRT-Park, 01.03.2026 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 03.03.2026 12:34:36 mit Track and Field 3.1.0.9002 lizenziert für Leichtathletik-Verband Rheinhessen-Rheinland Seite 9 von 10

Halbmarathon, M40 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

aW 610 Zimmer Florian 1984 GER Deutschland 01:36:44 + 20:37
aW 572 Köstler-Schaub Arne 1984 GER Lauftreff TuLux 01:44:22 + 28:15
aW 587 Waibel Johannes 1984 GER Pace Invaders 01:50:17 + 34:10
aW 577 Schriddels Peter 1982 GER TG Konz 01:51:15 + 35:08
aW 579 Leistenschneider Benjamin 1983 GER Finishline Emotions 01:54:53 + 38:46

Halbmarathon, M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 503 Benzio Enrico 1980 ITA LG Rhein-Wied 01:22:00
2 531 Landvogt Christoph 1980 GER LC 1980 Bad Kreuznach 01:23:56 + 1:56
3 508 Bützler Stephan 1980 GER Selbstläufer Altenahr 01:28:50 + 6:50
4 519 Göres Alexander 1980 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 01:30:47 + 8:47
5 543 Reichmann Denny 1978 GER LG Meulenwald Föhren 01:32:59 + 10:59
6 528 Krämer Dietmar 1979 GER HSC 1990 Gamlen 01:39:57 + 17:57

Halbmarathon, W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 542 Purschke Gina 1982 GER Selbstläufer Altenahr 01:36:19

Halbmarathon, W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 513 Engel Yvonne 1977 GER Lauftreff Schweich 01:28:40
2 509 Cartier Anne 1977 GER TG Konz 01:49:56 + 21:16

Halbmarathon, M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 539 Otto Jürgen 1972 GER Selbstläufer Altenahr 01:34:17
2 525 Huf Mario 1976 GER 1.FC Kaiserslautern e.V. 01:38:56 + 4:39

aW 594 Peters Stefan 1975 GER LT Mertesdorf 01:41:20 + 7:03
aW 575 Mangrich Andreas 1972 GER TG Konz 01:46:38 + 12:21
aW 582 Wallerath Jens 1972 GER DJK LT Helenenberg 01:56:32 + 22:15

Halbmarathon, M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 512 Engel Dirk 1970 GER Lauftreff Schweich 01:28:41
2 523 Högner Oliver 1971 GER SV Neunkirchen-Steinborn 01:38:38 + 9:57
3 544 Ringelstein Marc 1970 GER TuS Katzenelnbogen-

Klingelbach 1896/1946
01:53:13 + 24:32

aW 592 Schatzinger Achim 1970 GER Deutschland 01:34:20 + 5:39
aW 571 Grünen Joachim 1967 GER LT Schweich 01:41:10 + 12:29
aW 573 Maurer Timo 1970 GER LLG Wustweiler 01:49:46 + 21:05

Halbmarathon, W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 532 Leis Katja 1976 GER Lauftreff Schweich 01:40:12
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Halbmarathon, M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 538 Olk Winfried 1966 GER Lauftreff Schweich 01:28:46
2 507 Brandt Bert 1963 GER LG Bernkastel/Wittlich 01:59:50 + 31:04
3 515 Engels Jürgen 1963 GER FV Olympia Ramstein 02:36:43 + 01:07:57

aW 595 Haas Jürgen 1965 GER LT Mertesdorf 02:05:41 + 36:55

Halbmarathon, M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 536 Müller Karl 1957 GER LG Meulenwald Föhren 01:48:36

Halbmarathon, W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 524 Hübner Monika 1965 GER LG Meulenwald Föhren 01:59:14

Halbmarathon, M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 529 Kremer Ferdinand 1950 GER Lauftreff Schweich 01:52:11
2 535 Michels Heinz 1948 GER LG Meulenwald Föhren 01:58:09 + 5:58
3 550 Theissen Paul 1947 GER LG Bitburg-Prüm 03:22:19 + 01:30:08

Halbmarathon, W75 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 527 Klas-Gundel Irene 1949 GER LG Meulenwald Föhren 02:30:10

Halbmarathon, W80 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.03.2026 / 14:00
Länge: 21,098km - Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 548 Springer Elisabeth 1946 GER TV 1867 Bad Sobernheim 03:27:39
Legende
abg...Abgemeldet


